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Do 31 lipca 2015 r. można przesyłać zgłoszenia do udziału w V edycji konkursu Ekoodpowiedzialni w biznesie.
W konkursie nagradzane są podmioty, które w sposób wyjątkowy minimalizują swój negatywny wpływ na
środowisko. O prestiżowy tytuł ekoodpowiedzialnych w biznesie mogą ubiegać się podmioty z sektora
przemysłu i jego otoczenia, które w swojej strategii działania uwzględniają aspekty ochrony środowiska, a także
pomysłodawcy innowacyjnych rozwiązań w zakresie technologii środowiskowych.

Uczestnicy tegorocznej edycji mogą zgłaszać się do konkursu w dwóch kategoriach: Przedsiębiorstwo oraz
Innowacje środowiskowe.

Przedmiotem konkursu w kategorii Przedsiębiorstwo są podejmowane przez firmę inicjatywy mające na celu
minimalizowanie wpływu jej działalności i wytwarzanych przez nią produktów na środowisko oraz działania
edukacyjne i informacyjne w zakresie ochrony środowiska, realizowane w roku poprzedzającym edycję
konkursu.

W drugiej kategorii – Innowacje środowiskowe – wyłonieni zostaną pomysłodawcy nowatorskich rozwiązań w
zakresie wdrażania technologii środowiskowych. Mogą zgłosić się do niej nie tylko małe, średnie i duże
przedsiębiorstwa, ale również osoby fizyczne, jednostki otoczenia biznesu i jednostki naukowe. Laureaci
otrzymają Puchary Innowacji Środowiskowych w dwóch podkategoriach:

innowacyjny projekt gotowy do komercjalizacji, tj. po wstępnej fazie badań i analizie rynku, ale niezakończony wdrożeniem,
innowacyjny projekt zakończony wdrożeniem w przemyśle lub gospodarce.

Wszyscy laureaci zostaną nagrodzeni 26 października 2015 r. podczas uroczystej Gali Międzynarodowego Kongresu Ochrony Środowiska ENVICON, poprzedzającej Międzynarodowe Targi
Technologii i Produktów dla Zrównoważonego Rozwoju i Usług Komunalnych POL-ECO-SYSTEM w Poznaniu.

Organizatorem konkursu jest firma Abrys, współorganizatorem i partnerem kategorii Innowacje środowiskowe jest Gorzowski Ośrodek Technologiczny.

Honorowy patronat nad konkursem objęli Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska, Ministerstwo Gospodarki, Krajowa Izba Gospodarcza, Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej, Narodowe Centrum Badań i Rozwoju oraz Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości.
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